


    	   
            
				                            [image: DVB expert]
                 
                                                digital video broadcasting expert

                  
            

			            
                
                     
                        
    
	SERVIS 
	ESHOP 
	EPON 
	IPTV 	midleware -> IPTV řešení 


	DVB 	Docsis 3.0 
	Scrambling -> CAS & SMS 
	EPG server 
	EOC 


	Transcodery 
	Kontakty 



                     
            
                
            

                         
    	

            
                    






		
        	[image: ]                    
	
        	            [image: ]
                                
	
        	            [image: ]
                                
	
        	[image: ]                    
	
        	            [image: ]
                                
	
        	            [image: ]
                                
	
        	            [image: ]
                                




            





 
                
		                    

	
							                            
                            	
                                	
	    	zboží v akci

        
    	



	
[image: gpon-voip-catv]
		GPON OEM 1xGE,3x ETH+CATV+WiFi		
2178,00 Kč 



		
[image: FD104HW7]
		EPON  FD104HW 4xETH + WiFi		
1028,50 Kč 



		
[image: ca-modul-conax-smit]
		CONAX CAM modul		
968,00 Kč 



	


    




	    	Náš sortiment

        
    	



	
[image: Obrázek nenastaven ]
		HG8546M 1GE+3FE+1POT+WIFI		
1490,72 Kč 



	


    




                            	

                            

                                                            
                                    
                                        



                                        
	Scrambling



        


	
				Kategorie: DVB		

	



	        

CAS & SMS - CONAX

CAS - komplexní DVB SymulCrypt kódovácí systém podmíněného přístupu. Zabezpečuje obsah proti neautorizovanému příijmu digitálních televizních kanálů s neomezeným množství předplatitelů. 

 

 
Jak systém pracuje ?



 [image: ]

 

Logika a princip všech systémů podmíněného přístupu DVB Simulcrypt kódování jsou identické, jsou definovány pomocí specifikace DVB. Scrambler vykonává na kanálech (služby) zakódování podle CSA (Common simulcrypt algoritmus) protokol. Kontrola algoritmu se provádí pomocí Control Word - CW. Chcemeli dosáhnout bezpečnou ochranu řídicí slova ( CW ) je pravidelně změněn. Čas pro změnu CW se nazývá crypto-period - CP. Scrambler načte CW do systému podmíněného přístupu CAS.

ECMG vytváří ECM zprávy, které obsahují zašifrované CW. Speciální a tajný algoritmus ochrany se používá k šifrování CW. Každý CAS má své vlastní ECM tvořící algoritmy a technologie. Tato skutečnost určuje rozdíl od ostatních systémů. ECM tvoří algoritmus a technologie - know-how CAS systému podmíněného přístupu.

EMMG vytváří EMM zprávy, které obsahují CAS soukromé informace - informace o službách a oprávnění zákazníků. Jednoduše řečeno - EMM obsahuje informace o tom, kdo může a co se dá sledoval.

Multiplexer/Scrambler vytvoří DVB data, která procházejí DVB síti. Na straně účastníka, CAM / STB přijímá ECM / EMM zprávy a zasílá je na čipovou kartu. Inteligentní karty ECM dešifrují a přdává CW zpět do CAM / STB pro služby dekódování. Čipová karta přijímá i EMM zprávy a dává CAM / STB informace, které konkrétní služby mohou být dekódovány a které nemůžete mít. Toho je dosaženo v souladu s balíčků / kanály, které byly zaplaceny podle účastníka a které byly povolené zobrazit.

[image: cas]

Výhody:

	Vše v jednom: ECM generator, EMM generator, SMS server, API, WEB panel.
	Neomezeně balíčků, kanálů, zakódovaných streamů, předplatitelů.
	EMM stream se generuje velmi rychle.
	Nízká cena která odstartuje Váš obchod.
	Vhodné pro instalace do malých lokálních kabelovek.
	Žádné licence, žádné skryté poplatky.
	CAS funguje paralelně i s jinými na jedné síti.
	Umožňuje tunelování známých conditional access system.
	CAS pracuje se všemi scramblery.
	Jednoduchá integrace přes API od zákaznického systému.
	Funguje na PC platformě bez speciálních nároků na HW.
	Nové funkce jsou přidávány bez nutnosti měnit HW.
	Plná instalace a integrace v ceně.Jak systém pracuje ?Jak systém pracuje ?


Cloud řešení:



Cloud CAS zabezpečuje CAS fungování operátora bez lokální instalace systému. CAS server se nachází v bezpečném a chráněném datovém centru a je integrován s kodéru operátora přes internet. Individuální virtuální CAS je spuštěn pro každého operátora. Tím je zabezpečena bezpečnost a plná nezávislost.

Výhody Cloud CAS

	Žádné náklady na hardware
	Jednoduché spuštění a konfigurace
	Automatické zálohování dat
	Profesionální servis a podpora serverů CAS
	Cloud CAS je ideálním řešením pro skupinu podniků nebo subjektu, který vysílá v několika regionálních sítí. 
	Můžete nainstalovat jeden centrální server, CAS zajistí funkčnost pro každého operátora ve všech sítích současně. 
	Pokud nemůžete nebo nechcete používat vlastní hardware, pak můžete použít CLOUD řešení.


 

Demo CAS

My nabízíme, ABSOLUTNĚ VOLNĚ, spuštění Demo CAS ve vaší síti. 

Jediné co potřebujete je nakonfigurovaný scrambler do naší sítě. Pokud scrambler nemáte můžeme Vám jej na test půjčit.

Nutné nastavení scrambleru:

	Operátor: Scrambler  IP: port DVBEXPERT ECMG
	DVBEXPERT EMMG  IP: port Operátor: Scrambler


 

Dokumenty ke stažení: DVBExpert CAS

	    

					
						< Předchozí
					
	
						Další >
					


	




                                    

                                

								





		

		

        

                                




[image: ]


